591
TRATAMIENTO DE AGUA
591591
TRATAMIENTO DE AGUA
591
592 • Descalcificación
595 • Ósmosis inversa
599 • Filtración

Filtro Idraclean FD3/10-1" * 45414 1" F 9 ¾" 6,0 m3/h I06 18,86
Filtro Idraclean FD3/20-3/4" 58170  ¾" F 20" 6,0 m3/h I06 59,89
Filtro Idraclean FD3/20-1" 45416 1" F 20" 6,0 m3/h I06 60,02
Suporte escuadra pared FD 45417 - - - I06 4,77
Llave filtro FD 45419 - - - I06 3,60
* El cód. 45414 se suministra con cartucho bobinado desechable FA 20/10 de 20 micras. El resto sin cartucho.
IdraClean CARTUCHOS FA
• Filtración en profundidad. Construidos con hilo de polipropileno bobinado para una eficiente y exacta filtración.
Certificado FDA.
•  Amplia compatibilidad química.
•  Desechables.
•  Temperatura de trabajo 0ºC a 90ºC.
•  Eficacia filtración > 85%.
Descripción Código Filtración Vaso Q. Máx. Código Alfan. Precio 2020
Cartucho Idraclean FA-05/5 58184 5 μm 5" 0,2 m3/h I06 3,30
Cartucho Idraclean FA-20/5 58185 20 μm 5" 0,3 m3/h I06 3,32
Cartucho Idraclean FA-05/10 45429 5 μm 9 ¾" 0,6 m3/h I06 4,76
Cartucho Idraclean FA-20/10 45431 20 μm 9 ¾" 1,7 m3/h I06 4,82
Cartucho Idraclean FA-50/10 58188 50 μm 9 ¾" 1,9 m3/h I06 4,72
Cartucho Idraclean FA-100/10 58189 100 μm 9 ¾" 2,0 m3/h I06 4,72
Cartucho Idraclean FA-05/20 58191 5 μm 20" 1,2 m3/h I06 9,20
Cartucho Idraclean FA-20/20 58193 20 μm 20" 3,4 m3/h I06 8,44
Cartucho Idraclean FA-50/20 58194 50 μm 20" 3,8 m3/h I06 8,44
Cartucho Idraclean FA-100/20 58195 100 μm 20" 4,0 m3/h I06 8,44
FILTRACIÓNCLEAN
TR
AT
AM